
 
 
 

    

 

All’Albo  
 
Al Sito Web dell'istituto 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E  D'ISTITUTO  

                 3^ FASCIA ATA TRIENNIO AA.SS. 2018/2021  

 

 

 

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017; 

 

VISTA  la comunicazione dell'USR per la Puglia -Uff. III Ambito Territoriale per la Prov. Di Bari,  

               prot.  10735 del  28/06/2018 
 

DISPONE 
 

 

la pubblicazione, in data 29/06/2018, all'albo ed al sito web di questa scuola delle graduatorie provvisorie di 

circolo e  d'istituto  3^ fascia ATA triennio aa.ss. 2018/2021. 

Come previsto dall’art. 9 commi 1 e 2 del D.M. N. 640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento avverso l’esclusione o inammisibilità della 

domanda, nonchè avverso le graduatorie. 

 Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 

     

 

f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Prof.ssa Annalisa BELLINO 
                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0003917/U del 29/06/2018 14:22:30


